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W oparciu o oceny sołeckich komisji do konkursu zgłoszonych zostało 19 posesji oraz 3 obiekty
niemieszkalne. Po wnikliwej ocenie wszystkich zgłoszonych obiektów komisja postanowiła przyznać :
W kategorii ,,Najlepiej przystrojona posesja"
I miejsce - i nagrodę wartości 800 zł -posesji Małgorzaty i Bernarda Fołtyn położonej w Rozmierzy
przy ul. Wyzwolenia 8
II miejsce i nagrodę wartości 500 zł -posesji Anny i Huberta Patoła położonej w Osieku przy ulicy
Strzeleckiej 3
oraz dwa III miejsca:
III miejsce i  nagrodę wartości 300 zł -  posesji  Marii  i  Zygfryda Mróz położonej w Szymiszowie
Osiedlu przy ulicy Pięknej 67
III miejsce i nagrodę wartości 300 zł posesji - Marioli i Mirosława Woźniak położonej w Kalinowicach
przy ulicy Stara Poczta
Komisja przyznała również wyróżnienia dla posesji:
 Bernadety i  Dariusza Domereckich położonej w Szymiszowie Osiedlu przy ulicy 1 Maja 48 W
kategorii ,,Najlepiej przystrojony budynek niemieszkalny"
Dwa III miejsca i nagrody wartości po 300 zł przyznano
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Rozmierzy za wystrój „Domu Strażaka "
oraz Szpitalowi Powiatowemu w Strzelcach Opolskich za wystrój terenu przed obiektem szpitala.

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Strzeleckiego konkursu na „Najpiękniej przystrojoną
choinkę powiatu strzeleckiego w okresie Świąt Bożego Narodzenia" komisja gminna postanowiła
wyróżnić i zgłosić do komisji powiatowej choinki usytuowane na posesjach:
 Anny i Huberta Patoła położonej w Osieku przy ul.Strzeleckiej 3



 Anieli i Henryka Jeziorowskich położonej w Osieku przy ul. Polnej 9
 Spółdzielni Mieszkaniowej w Strzelcach Opolskich przy ul. Krakowskiej 18

Komisja wyraża podziękowanie Radom Sołeckim i Sołtysom za inspirację i  propagowanie wśród
mieszkańców  idei  wystroju  Bożonarodzeniowego  obiektów  oraz  posesji.  Jesteśmy  również
przekonani, iż w przyszłych edycjach konkursu, weźmie udział jeszcze większa liczba sołectw oraz
właścicieli obiektów i nieruchomości, szczególnie z terenu miasta Strzelce Opolskie.


